
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot 

wijziging van de Beleidsregels bijzondere bijstand en minimaregelingen 

gemeente Amstelveen 

Zaaknummer:  Z22-095198 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen; 

gelezen het advies van afdeling Sociale Voorzieningen van 3 november 2022; 

gelet op artikel 35 van de Participatiewet; 

besluiten: 

Artikel  I 
De Beleidsregels bijzondere bijstand en minimaregelingen gemeente Amstelveen wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A. Artikel 14 wordt als volgt gewijzigd: 

  Lid drie wordt vervangen door: De vergoeding van de reiskosten in de in artikel 2 onder a en b 

genoemde categorieën wordt berekend op basis van het goedkoopste OV-tarief. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking vanaf 1 augustus 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 november 2022. 

De secretaris, 

Bert Winthorst 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 543111 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2022 nr. 543111 7 december 2022 1 


